[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2014 года

                               № 863
            г.Лянтор
О внесении изменений  в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 24 февраля 2010 №94
В целях рационального использования бюджетных средств и упорядочения оплаты труда работников, занимающих в Администрации городского поселения Лянтор должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 24.02.2010 года №94 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации городского поселения Лянтор, не отнесенных к должностям муниципальной службы» (далее – Положение) (с изменениями от 20.04.2010 №199, от 17.12.2010 №629, от 24.04.2011№254, от 24.10.2011 №539, от 20.02.2012 №75, от 09.06.2012 №290, от 11.12.2012 №625, от 23.09.2013 №453, от 18.10.2013 №487,от 04.03.2014 №170 и от 26.06.2014 №518) следующие изменения:

1.1. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.11 следующего содержания:
«3.11. Работникам, имеющим не снятое дисциплинарное взыскание, может быть снижен размер премии по результатам работы за год до 100%».
1.2. Пункт 5.4 Положения изложить в новой редакции:
« 5.4. Для работников, вновь принятых на работу, право на единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска возникает по истечении одиннадцати месяцев непрерывной работы.

Для работников, приступивших к работе после выхода из отпуска по уходу за ребёнком до достижения им возраста до трёх лет, право на единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска возникает по истечении шести месяцев непрерывной работы».

1.3. Приложение 2 к Положению «Размер должностных окладов работников Администрации городского поселения Лянтор, не отнесенных к должностям муниципальной службы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава города

                                                       С.А. Махиня
                  Приложение  к постановлению

                  Администрации городского
                  поселения Лянтор

                  от «02» декабря 2014 года № 863
                                  Размер должностных окладов работников

                              Администрации городского поселения Лянтор,

                              не отнесённых к должностям муниципальной службы

	№ п/п
	Должность
	Оклад (руб)

	1.
	Ведущий бухгалтер
	3750

	2.
	Ведущий экономист
	3750

	3.
	Ведущий специалист
	3750

	4.
	Ведущий инженер
	3750

	5.
	Ведущий специалист по охране труда
	3750

	6.
	Заведующий хозяйством
	3070

	7.
	Делопроизводитель
	3130

	8.
	Инженер
	3320

	9.
	Заместитель начальника отдела
	5280

	10.
	Заместитель начальника управления (заместитель главного бухгалтера)
	6900

	11.
	Курьер
	1900

	12.
	Начальник отдела, службы
	5900

	13.
	Специалист 1 категории
	3130

	14.
	Секретарь
	2210

	15.
	Начальник отдела по учёту военнообязанных
	4450

	16.
	Старший инспектор по учёту военнообязанных
	3700

	17.
	Инспектор по учёту военнообязанных
	3090

	18.
	Ведущий специалист по охране труда
	3750

	19.
	Специалист - эксперт
	4100

_1478932891.unknown